



## ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 0347/2020 - SSP

O Secretário de Estado da Segurança Pública, nomeado pelo Decreto de 02 de janeiro de 2019, publicado no Diário Oficial do Estado n. 22.963 - Suplemento, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Processo nº 202000016011893; e,

Considerando o Despacho nº 2490/2020 – SGPF, da Superintendência de Gestão Integrada/SSP.

## **RESOLVE:**

Art. 1º ALTERAR a composição da Comissão constituída por meio da Portaria n. 0329/2020, de 15 de junho de 2020, que Instituiu no âmbito da Secretaria de Segurança Pública do Estado de Goiás a Comissão do Programa de Prevenção de Risco Ambiental – PPRA, para o biênio 2020-2022.

Art. 2º DESIGNAR a servidora Lorena Carvalho Gondim Godoi, Auxiliar de Laboratório Criminal, CPF nº 715.304.871-53, representante do Instituto de Criminalística Leonardo Rodrigues, em substituição a servidora Edmaria Afonso de Oliveira, Perita Criminal, CPF n. 479.150.481-04.

Art. 3º MANTER os demais servidores designados pela Portaria nº 329/2020 - SSP.

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, Goiânia, 25 de junho

## RODNEY ROCHA MIRANDA

## Secretário



de 2020.

Documento assinado eletronicamente por **RODNEY ROCHA MIRANDA**, **Secretário** (a) **de Estado**, em 26/06/2020, às 14:03, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.





http://sei.go.gov.br/sei/controlador\_externo.php?
acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=1 informando o código verificador
000013876929 e o código CRC A1E60769.

SEI 000013876929

Secretaria de Estado da Segurança Pública – www.ssp.go.gov.br Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – CEP 74543-010 Goiânia - GO fone: 3201-1000



Referência: Processo nº 202000016011893